减持总金额 163,983,839.62元

减持完成情况 已完成

减持比例 0.29%

原计划减持比例 不超过：0.29%

当前持股数量 12,913,745股

当前持股比例 1.32%

股东名称 春翼投资

减持计划首次披露日期 2025年 5月 8日

减持数量 983,500股

减持期间 2025年 5月 30日～2025年 6月 20日

减持方式及对应减持数量 集中竞价减持，983,500股

减持价格区间 54.85～59.58元/股

减持总金额 56,128,472.00元

减持完成情况 已完成

减持比例 0.10%

原计划减持比例 不超过：0.10%

6

当前持股数量 10,732,138股

当前持股比例 1.10%

(二)本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □否

(三)减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施

(四)实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到

(五)是否提前终止减持计划 □是 √否

三、权益变动触及 1%刻度的基本情况

（一）信息披露义务人信息

1.身份类别

投资者及其一致行动人的身份

☑控股股东/实际控制人及其一致行动人

□其他 5%以上大股东及其一致行动人

□合并口径第一大股东及其一致行动人（仅适用

于无控股股东、实际控制人）

□其他______________（请注明）

2.信息披露义务人信息

信息披露义务人名称 投资者身份 统一社会信用代码

上海春秋包机旅行社

有限公司

□ 控股股东/实控人

☑ 控股股东/实控人的一致

行动人

□ 其他直接持股股东

☑ 913101177032089916
□ 不适用

上海春翔投资有限公

司

□ 控股股东/实控人

☑控股股东/实控人的一致

行动人

□ 其他直接持股股东

☑ 91310105563063590T
□ 不适用

上海春翼投资有限公

司

□ 控股股东/实控人

☑ 控股股东/实控人的一致

行动人

□ 其他直接持股股东

☑ 91310105563063793F
□ 不适用

3.一致行动人信息

一致行动人名称 投资者身份 统一社会信用代码

上海春秋国际旅行社

（集团）有限公司

☑ 控股股东/实控人

□ 控股股东/实控人的一致

行动人

☑ 913100001327057158
□ 不适用

7

一致行动人名称 投资者身份 统一社会信用代码

□ 其他直接持股股东

（二）权益变动触及 1%刻度的基本情况

投资者名称
变动前股数

（股）

变动前比

例（%）

变动后股数

（股）

变动后比

例（%）
权益变动方式

权益变动的

时间区间

发生直接持股变动的主体：

上海春秋包

机旅行社有

限公司

22,720,600 2.32 19,006,000 1.94
集中竞价 ☑
大宗交易 □

其他：____

2025/05/30-
2025/06/19

上海春翔投

资有限公司
15,785,507 1.61 13,096,545 1.34

集中竞价 ☑
大宗交易 □

其他：____

2025/05/30-
2025/06/19

上海春翼投

资有限公司
11,715,638 1.20 10,811,138 1.11

集中竞价 ☑
大宗交易 □

其他：____

2025/05/30-
2025/06/19

未发生直接持股变动的主体：

上海春秋国

际旅行社

（集团）有

限公司

504,000,000 51.52 504,000,000 51.52 / /

合计 554,221,745 56.65 546,913,683 55.90 -- --

四、其他说明

1、本次权益变动为公司控股股东的一致行动人履行此前披露的减持股份计

划所致，不触及要约收购。截至本公告日，上述减持计划已实施完毕。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公

司治理结构及持续经营产生重大影响。

3、根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》和《公开发

行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15号——权益变动报告书》等法律法

规及规范性文件规定，本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书

特此公告。

春秋航空股份有限公司董事会

8

2025年 6月 21日

	一、减持主体减持前基本情况
	二、减持计划的实施结果
	(一)大股东因以下事项披露减持计划实施结果：
	(二)�本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致   �
	(三)�减持时间区间届满，是否未实施减持   �
	(四)��实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） �
	(五)�是否提前终止减持计划   �

	（二）权益变动触及1%刻度的基本情况